证券代码：300012          证券简称：华测检测       公告编号：2021-055

华测检测认证集团股份有限公司

关于股东增加一致行动人及持股

在一致行动人之间内部转让进展的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 24

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于股东增加一致行动人及持股

在一致行动人之间内部转让计划的提示性公告》（公告编号：2021-047），万云

翔先生拟以大宗交易方式转让不超过公司总股本的 2%（即不超过 3344.82 万股）

给资产管理计划 / 私募基金产品。 2021 年 9 月 29 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了《关于股东权益变动达到 1%暨增加一致行动人及

持股在一致行动人之间内部转让的进展公告》（公告编号：2021-054）。

现就本次一致行动人之间内部转让前后的持股情况补充公告如下：

股东名称 本次转让前 本次转让后

万云翔 151,301,554 9.05% 143,501,554  8.58%

万峰 120,834,320 7.23% 120,834,320 7.23%

博创 20号单一资产管理

计划（委托人：万峰）
5,844,800 0.35% 5,844,800 0.35%

博创 21号集合资产管理

计划（委托人：万云翔、

万峰）

6,231,700 0.37% 6,231,700 0.37%

玄元科新 165 号私募证

券投资基金（委托人：

万云翔、万峰）

6,573,022 0.39% 6,573,022 0.39%

玄元科新 166 号私募证

券投资基金（委托人：

万云翔、万峰）

4,822,988 0.29% 4,822,988 0.29%

玄元科新 263 号私募证

券投资基金（委托人：

万云翔、万峰）

- - 2,600,000 0.16%

博时资本博创 30号单一

资产管理计划（委托人：

万峰）

- - 2,600,000 0.16%

博时资本博创 29号单一

资产管理计划（委托人：

万峰）

- - 2,600,000 0.16%

合计 295,608,384 17.68% 295,608,384 17.68%

上述持股比例以公司最新披露的总股本 1,672,409,214 股计算。

本计划实施前，万云翔先生及其一致行动人万峰先生、博时资本博创 20 号

单一资产管理计划、博时资本博创 21 号集合资产管理计划、广州市玄元投资管

理有限公司—玄元科新 165 号私募证券投资基金、广州市玄元投资管理有限公司

—玄元科新 166 号私募证券投资基金合计持有公司 295,608,384 股，占总股本

17.68%。本次转让后，万云翔先生及其一致行动人万峰先生、博时资本博创 20

号单一资产管理计划、博时资本博创 21 号集合资产管理计划、广州市玄元投资

管理有限公司—玄元科新 165 号私募证券投资基金、广州市玄元投资管理有限公

司—玄元科新 166 号私募证券投资基金、博时资本博创 29 号单一资产管理计划、

博时资本博创 30 号单一资产管理计划、广州市玄元投资管理有限公司—玄元科

新 263 号私募证券投资基金合计持股数量和持股比例保持不变，仍为 295,608,384

股，合计占总股本 17.68%。

特此公告！

华测检测认证集团股份有限公司

                                             董 事 会

                                        二〇二一年九月三十日